

# ספר הזוהר

מתתנא האלוקי

רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

## ספר זוהר תורה

הוא לקוט גדול ונפלא מכל ספרי הזוהר,  
כל המאמרים השייכים לכל פרשה ופרשה עם לשון הקודש,  
בקה יוכל כל אחד ללמוד הפרשה ולהבין הפסוקים עם מדרשי הזוהר,  
בפרט בשבת קודש שהוא זמן המיוחד ללמוד הזוהר הקדוש,  
ובזמן קצר כ-7 דקות ביום ילמד הפרשה עם מתיקות הזוהר,  
"ספר הזוהר אפילו בקריאה לבד יש בו פוח לעשות נסים" (הנהגות הרמ"ז דף קעה:)

## פרשת וילך

"דף היומי"

מסדר ומחולק כפי ימות השבוע

בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי

מופץ ללא מטרות רוח פלל - לקירוב הגאולה ברחמי

יצא לאור ע"י מפעל הזוהר העולמי, עיה"ק בית שמש תובב"א  
חודש סיון שנת תשע"ד לפ"ק



**רבי שלום יהודה גראס שליט"א**  
**האדמו"ר מהאלמין**  
**חיבר למעלה מאלף ספרים**  
**על כל מקצועות התורה**



**מפעל**  
**הזוהר**  
**העולמי**

**סניף בת ים**  
**רחוב בר יהודה 50**  
**בת ים יצ"ו ארץ ישראל**  
**טל: 0527651911**

מכתבי הסכמה מגדולי ישראל, כבר באו בדפוס בשאר הספרים שהוצאנו לאור וזכרון אחד עולה לכאן ולכאן



## תוכן הענינים

מי שאינו ידוע לכתוב שם הקדוש כראוי, עליו נאמר כי דבר	ה
ה' בזה ואת מצותו הפר, אפילו אם גורע רק מדרגה אחת	כל מי שזוכה בארץ הקדושה הזאת יש לו חלק לעולם
או קשר אחד מאות אחת מהם	הבא
יג	ישראל בחרתי בו, להשרות שכנתי עליו
יג	י
סוד כתיבת שם הוי"ה	ז
יג	ז
צריך כל אדם להזהר שיכתוב שם הקדוש בתמונה זו, מי	ז
שפוגם שם הקדוש מוטב לו שלא נברא	ז
יז	ז
וענתה השירה הזאת לפניו לעד	ז
יז	ז
סוד הדבר	ח
יח	ח
זכאים הם ישראל שהקב"ה נתן להם תורת אמת לעסוק בה	ט
ימם ולילה	ט
יט	ט
כאשר האדם הולך בדרכי התורה הוא אהוב למעלה ואהוב	ט
למטה, והוא אהובו של הקב"ה	ט
יט	י
כל אשר תמצא ידך לעשות בכחך עשה כי אין מעשה	י
וחשבון ודעת וחכמה בשאלו אשר אתה הולך שמה	יא
כא	יא
מי שרוצה לעשות מעשים טובים צריך להיות בין בעלי	יא
חשבון	יא
כא	יא
כל דברים האלה נמשכו ברוח הקודש	יב
כג	יב
עתידי הקב"ה לשמח לישראל בשמחה יתרה מהכל	יב
כג	יג
עתידי הקב"ה לשמח לישראל בשמחה יתרה מהכל	יג

## ומזכי הרבים ככוכבים לעולם ועד

### דרושים תורמים:

להדפסת הקונטרס החדש "פתח אליהו המבואר"

וכן קונטרס "סגולת פתח אליהו"

ברצוננו להגיע למליון עותקים שיחולקו חינם

לכל תלמוד תורה, לבנים ולבנות, וכן בישיבות ולבתי מדרשות

התרומה ניתנת ישירות לבית הדפוס, עם אפשרות לקחת הקונטרס

ולחלקם בעירו,

או חלוקה על ידי מפעל הזוהר העולמי, המפעיל קרוב לאלף מחלקים

בכל הארץ.

המעוניין, להתקשר לטל: 0527651911

# האדמו"ר מהאלמין הגה"צ הרב שלום יהודה גרוס

מייסד מפעל הזוהר העולמי  
נחל לכיש 24/8 בית שמש, טל: 054-8436784



האדמו"ר מהאלמין שליט"א, נולד בהונגריה, עלה לארץ בשנת תש"ו. בשנת תשכ"ב היגר לברוקלין. לפני 40 שנה. - הקים הרבה ארגונים: בשנת תשכ"ה, הקים וועד העולמי למען קדושת בית הכנסת, ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. בשנת תשכ"ו, ערך מלחמה גדולה נגד המזוזות הפסולות, בשנת תשכ"ו, ערך מערכה גדולה נגד סימילאק מחלב עכו", ומאז לראשונה יצרו סימילאק מחלב ישראל. בשנת תשכ"ז, הקים ארגון הצלה, ונדפס ספר, וקול קורא'ס. בשנת תשכ"ו, ערך מערכה גדולה על שנכשלים באכילת תולעים בהכשר למהדרין מן המהדרין, בשנת תשכ"ח, ערך מערכה גדולה על אזהרת זמן קריאת שמע ותפלה. בשנת תשכ"ח, הקים ארגון ובית דין צדק לכשרות וטהרת המקוואות. בשנת תשכ"ט, יום הדפיס והפיץ לראשונה חק לישראל שבועי, ונדפסו 54 פרשיות בודדות, ועשר כרכים. בשנת תשל"ב-ס"ב, ערך מלחמה כבידה על כשרות השחיטה, בשנת תשל"ד, הקים ארגון וועד הכשרות התאחדות הקהילות, ונדפסו 39 ספרים וקול קורא'ס. בשנת תשל"ד, הקים את הרעיון הודף היומי, ופרסמו כל שבוע בעיתונים על הרעיון של לימוד דף היומי, ונדפס גם כן במדריך לכשרות # 2. בשנת תשל"ה, ערך מלחמה גדולה למען קדושת השבת. בשנת תשל"ט-ס"ג, ערך מלחמה כבידה על כשרות הניקור, בשנת תשמ"א-ס"ד, ערך מלחמה כבידה על תיקון עירובין בארה"ב, בשנת תשמ"ו יצא לאור ספר הסכמות ומכתבים 1.296 מכתבים. בשנת תשס"ג שלח לארצינו הקדושה כמה מיליוני ספרים ועוד 320 אלף דיסקים (בכל דיסק לערך 500 ספרים) ונחלקו בחינם בכל הארץ, ול-150,000 חיילים בצבא. בשנת תשס"ד שלחו לא"י עוד 250,000 דיסקים של 7000 קבצים ספרים בחינם. בשנת תשס"ד, הקים מפעל עולמי ללימוד הלכה יומית מחבר ורמ"א, ונדפסו ספרי שו"ע מחבר ורמ"א, וקול קורא'ס, ומודעות בהרבה עיתונים. בשנת תשס"ז - 2007 עלה לארץ, הקים את "מפעל הזוהר העולמי", ומאז פועל במסירות נפש, יומם ולילה, לזכות כל אחד מישראל בקריאה יומית של דף הזוהר היומי, ובכך לממש בפועל את הבטחתם וצוותאם של רשב"י וגדולי הצדיקים, שבזכות הזוהר, יצא עם ישראל מהגלות ברחמים, והמשיח יבוא.

בעהמ"ס: "אין ליכט פון תורה" - 887 חלקים, "אכילת מצות בישראל" - 7 חל', "אפיית המצות" - 3 חל', קובץ ספרי ארץ ישראל - 26 חלקים, "שמירת המצוות כהלכתן" - 58 חל', קובץ ספרי כשרות - 53 חל', "נפש ישעיה" על מאכלות אסורות - 7 חל', קובץ ספרי שחיטה - 26 חל', קובץ ספרי ניקור - 33 חל', קובץ ספרי שמירת שבת - 18 חל', קובץ ספרי מקוואות - 8 חל', "שמירת הברית" - 10 חל', "דברי תורה" עה"ת - 7 חל', קובץ ספרי סת"ם - 22 חל', קובץ ספרי קדושת ביהכ"נ - 17 חל', "מקדש מעט", "ואמרו אמן", "עניית אמן כהלכתו", "יצחק לשוח", ועוד. "שכר ועונש" 6 חל', "אור הזוהר" - 5 חל', "זוהר השבת" - 5 חל', "זוהר חק לישראל" - 5 חל', "מאורות הזוהר" - 15 חל', "תיקוני זוהר" - 2 חל', "תיקוני זוהר" - 29 חל', "זוהר היומי" - 6 חל', "זוהר היומי" - 12 חל', זוהר עם פירוש הסולם, זוהר היומי - 70 חל', "זוהר תורה" - 54 חל', "תיקוני הזוהר", "אדרא רבה" ו"אדרא זוטא" עם עוד 8 ספרים, "ספרא דמשכנא", "ספרא דצניעותא" ועוד. עלוני הזוהר - 39 חל', ועוד יותר מאלף ספרים וחבורות על הזוהר הקדוש. על כל הנ"ל,

בשנת תשס"ז, הקים בארץ ישראל מפעל הזוהר העולמי, ונדפסו קרוב ל-2000 ספרים וחבורות וקול קורא'ס. על הדברים הנ"ל פרסם ספרים וקול קורא'ס, בלשון הקודש, באידיש ובאנגלית, ובעוד הרבה שפות. - מפין מיליוני ספרי זוהר הדף היומי של הזוהר, ועוד, המחולק בתפוצה עצומה בבתי כנסיות ובתי מדרשות, חנויות, קברי צדיקים, ארגונים גדולים, כגון ערוץ היזבורות, בתי אב בכל רחבי הארץ ובחיל. - הקים את "קול הרשב"י" "קול הזוהר" לשמיעה של הזוהר היומי, ושומעים דרשותיו. כיום מתגורר בבית שמש, מפין דרשותיו מידי שבוע ברדיו 2000, ומעביר הרצאות בכל רחבי הארץ.

1. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 2. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 3. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 4. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 5. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס. 6. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 7. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס. 8. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס.



## פרשת וילך

זוהר פרשת וילך (רפג.)

### שלשה אחים קדושים הלכו ביניהם

**וילך משה וידבר את הדברים האלה אל כל ישראל,** רבי חזקיה פתח (ישעי" ס"ג) מוליך לימין משה זרוע תפארתו בוקע מים מפניהם וגו', זכאים הם ישראל שהקב"ה בהר בהם, ובשביל שבחר בהם קרא אותם כלים בכורים, קדושים, אחים, וירד לשכון עמם, זה שכתוב ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם, ורצה לתקנם כדמיון שלמעלה, והשרה עליהם שבעה ענני כבוד, שכינתו הלכה לפניהם, זה שכתוב וה' הולך לפניהם יומם, **שלשה אחים קדושים הלכו ביניהם,** ומי הם, משה אהרן ומרים, ובזכותם נתן להם הקב"ה מתנות עליונות, כל ימי אהרן לא הוסרו ענני כבוד מישראל, וזה נתבאר שאהרן זרוע הימנית של ישראל היה, וזהו שנאמר וישמע הכנעני מלך ערד ישוב הנגב כי בא ישראל דרך האתרים וגו', כאדם שהולך בלי זרוע וסומך גופו לכל מקום, ואז וילחם כישראל וישב ממנו שבי, לפי שהיו בלי זרוע ימנית, שאהרן זרוע הימנית של הגוף היה, ועל כן כתוב מוליך לימין משה זרוע תפארתו, ומי הוא, אהרן, בוא וראה וילך משה, מהו וילך, להיכן הלך, אלא וילך כגוף בלי זרוע, כמו שכתוב (איכה א') וילכו בלא כח לפני רודף, שהרי מת אהרן זרוע הימנית, כל ימיו של משה אכלו ישראל לחם מן השמים, כיון שבא יהודע מה כתוב (יהושע ה') וישבות המן ממחרת וגו' ויאכלו מעבור הארץ ממחרת הפסח, מה בין זה לזה<sup>[א]</sup> אלא זה מלמעלה וזה למטה, כל זמן שמשו היה קיים גוף השמש היה שולט ומאיר לעולם, כיון שנסתלק משה נשקע גוף השמש והופיעה גופה של הלבנה<sup>[ב]</sup> שנאמר (שמות ל"ג) אם אין פניך הולכים אל תעלנו מזה, ובמה יודע אפוא וגו', כך למדנו כיון שאמר הקב"ה לשלמה הנה מלאכי ילך לפניך, אמר משה ומה קרן אור השמש יאסף והלבנה תנהגנו, גופה של הלבנה אינני רוצה, אם אין פניך הולכים וגו', הגוף של השמש אני מבקש ולא של הלבנה, אז גוף השמש היה מאיר, ונעשה משה כדמיון גוף השמש לפני ישראל, כיון שמת משה נאסף השמש והלבנה התחילה להאיר, והיה יהושע משמש לאור הלבנה, אוי לאותה בושה, זהו שאמר רבי אלעזר ארבעים שנה האיר השמש לישראל, ושקעה לסוף ארבעים השנה והאירה הלבנה.



**זיו הזוהר**  
**א.** פירוש, מה בין המן ובין עבוד הארץ. **ב.** השמש היינו הארת ספירת התפארת, והלבנה היינו הארת המלכות לעולם הזה על ידי השכינה הקדושה, ואפשר לומר שגוף הלבנה היינו התלבשותה בגוף

זוהר פרשת וישלח (קעז):

### כל מי שזוכה בארץ הקדושה הזאת יש לו חלק לעולם הבא

חזקו ואמצו אל תיראו ואל תערצו מפניהם כי ה' אלהיך הוא ההלך עמך וגו', רבי חייא פתח ואמר (ישעי' מ"ד) ועתה שמע יעקב עבדי וישראל בחרתי בו, כה אמר ה' עשך ויוצרך מבטן יעזרך אל תירא עבדי יעקב וישרון בחרתי בו, בוא וראה כמה הבטיחם הקב"ה לישראל בכמה מקומות לזכותם לעולם הבא, שהרי לא בחר לחלקו כל אומה ולשון, אלא ישראל בלבדם, ולפיכך נתן להם תורת אמת לזכות על ידה, ולהבין דרכי הקב"ה, כדי שינחלו ארץ הקדושה, וכל מי שזוכה בארץ הקדושה הזאת יש לו חלק לעולם הבא, כמו שכתוב ועמך כלם צדיקים לעולם ירשו ארץ, והרי נאמר שלש מדרגות במקרא ההוא, בתחלה יעקב אח"כ ישראל ואחר כך ישורון.

### ישראל בחרתי בו, להשרות שכינתי עליו

**בוא** וראה יעקב הרי כבר נתבאר, ישראל כמו כן, ואף על פי שהם ב' מדרגות אחת הן, אבל ישורון למה נקראו ישראל בשם זה, אלא ישראל וישורון הכל אחד, ישורון, כמו שכתוב (איוב ל"ג) ישור על אנשים, לפי שנטלו שורה לצד זה ולצד זה<sup>[א]</sup> ובשביל אותן שתי שורות נקראים ישורון, וכזה הוא ישראל, ישראל, בשביל שנטלו גדלות ותוקף מהכל, וישורון, בשביל אותן החלקים, שני צדדים שתי שורות כמו שאמרנו, והכל אחד, ואותן השמות כלם עולים לאחד, יעקב עבדי, לפעמים שהוא עבד, כעבד שיש לו פקודת רבונו לעשות רצונו, וכן ישראל בחרתי בו, להשרות שכינתי עליו, והכל בסוד עליון הוא.



### זיו הזוהר

רחמים, וכן ישראל למטה נקראים ישורון כיון שמתנהגים במדת הרחמים, וטעם זה גם כן בהשם ישראל למעלה ולמטה בשביל קבלת השפעה של גדלות ותוקף דהיינו מן גדולה וגבורה ימין ושמאל.

של מלאך, ובזה מיאן משה. ג. פירוש, שישורון למעלה היינו ספירת התפארת עץ החיים שהוא ממוצע בין שתי שורות, חסדים מימין וגבורות משמאל, והתפארת מורכב וממוזג משתייהן ונקרא